INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 99/GAB-LIM/DG-LIM/LIMOEIRO, DE 09 DE JUNHO DE 2021

Atualiza membros da Comissão de Acompanhamento Pedagógico do
Ensino Remoto, do IFCE campus Limoeiro do Norte.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS LIMOEIRO DO NORTE, nomeado pela Portaria nº
236/GABR/REITORIA de 01 de março de 2021, publicada no DOU de 02 de março de 2021, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria nº 238/GABR/Reitoria, de 01 de março de 2021 e,

CONSIDERANDO  a Resolução Consup Nº 10, de 26 de fevereiro de 2021;
CONSIDERANDO  o constante nos autos do  processo nº 23260.001911/2020-41;

RESOLVE:

Art. 1º -  Atualizar a relação dos membros da Comissão de Acompanhamento Pedagógico
do Ensino Remoto, do IFCE campus Limoeiro do Norte, designados pela Portaria Nº 77/GAB-LIM/DG-
LIM/LIMOEIRO, de 14 de maio de 2021, publicada no Boletim de Serviços Eletrônico em 17/05/2021,
conforme especificado no quadro abaixo:

NOME SIAPE FUNÇÃO
Francisco Marcelo Padilha Holanda 1858553 Presidente
Ana Maria de Abreu Siqueira 1812761 Vice-presidente
Ana Carmem de Oliveira Lima 1396452 Membro
Ana Raquel de Oliveira Mano 2124240 Membro
Bárbara Diniz Lima Vieira Arruda 2135425 Membro
Francisco Jonathan de Sousa Cunha
Nascimento 1735258 Membro

Jânia Maria Augusta da Silva 1674256 Membro
José Valmir Farias Maia Junior 2124506 Membro
Maria Aline de Sousa 2104831 Membro
Maria do Socorro Nogueira Girão 2188673 Membro
Marilene Assis Mendes 1812005 Membro
Roberto Henrique Dias da Silva 1674412 Membro

Art. 2º  - Esta Comissão deverá atuar até o dia 31/07/2021, podendo, contudo, ser

Boletim de Serviços Eletrônico em
10/06/2021

Portaria 99 (2719953)         SEI 23260.001911/2020-41 / pg. 1

prorrogada enquanto perdurar o ensino remoto.
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação no Boletim Eletrônico de

Serviços do IFCE Campus Limoeiro do Norte.

                                                                PUBLIQUE-SE                ANOTE-SE               CUMPRA-SE

(documento assinado eletronicamente)
Francisco Valmir Dias Soares Júnior

Diretor-Geral do IFCE Campus Limoeiro do Norte

Documento assinado eletronicamente por Francisco Valmir Dias Soares Junior, Diretor(a)-
Geral do Campus Limoeiro do Norte , em 09/06/2021, às 20:52, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2719953
e o código CRC 3CFB94DB.

Referência: Processo nº 23260.001911/2020-41 SEI nº 2719953

Portaria 99 (2719953)         SEI 23260.001911/2020-41 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 99 (2719953)